Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 1984/1472/960/448
ИВ Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 17.07.2024
                                                                                                                      Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Шатохина М.
3. Славинский Д.
4. Полякова О.
5. Сборнова В.
Состоялись
1. Развёртывание станц/тез Синтезов и Школ за прошедший месяц в Ядро Синтеза подразделения.
2. Предварительное согласование Политики Синтеза подразделения.
Развёрнуто:
1. Развёртывание станц/тез Синтезов и Школ за прошедший месяц в Ядро Синтеза подразделения – стратегирование Синтезом на новый синтез-год.
2. Предварительный План Синтеза Политики Синтеза Подразделения.
2.1. Цельность Синтеза 16 курсов Синтеза ИВО.
Акценты на 9 и 12 курсы Синтезов ИВО.
Академический курс Синтеза:
1й Ак. Синтез – 1 г-т -Жизнь Человека, Ядра Синтеза.
2й Ак. Синтез – 2 г-т – Посвящённый/в 5-це, начиная со 2 Синтеза ИВО
3й Ак. Синтез – 3 г-т – Служащий/ в 5-це, начиная с 3 Синтеза ИВО и т.д.
2.2 Разработка Ядер Синтеза разных видов. Уметь посчитать количество Я.С.
2.3 Синтез видов Космоса. Наращивать, формировать оболочки архетипов в ИВДИВО Каждого.
2.4 Разработка Практик стяжания архетипов, сложения алгоритма концентрации Синтеза практик ИВО.
2.5 Мудрость Жизней ИВО. Специалитет Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
2.6 Разработать поэтапность становления Философом Синтеза ИВО.
2.7 Высшая Истина ИВО.
К следующему Совету Синтеза ИВО: План Синтеза подготовить к согласованию.
Принятые решения:
1.Продолжить индивидуальные тренировки с ИВАС Кут Хуми
2. 3-4 ближайших Совета Синтеза – командно разворачивать плотность Синтеза по границам.
 3. Искать новые возможности в подготовке к следующему курсу.

Подготовила: ИВДИВО-Секретарь Подразделения Валентина Сборнова